Fondazione Prospero Intorcetta Cultura Aperta



Dinamica e attenta agli aspetti storici, culturali, religiosi ed artistici, la Fondazione Prospero Intorcetta Cultura Aperta, nella sua eclettica veste, vuole esser un invito ed un positivo esempio per quanti, mossi da curiosità intellettuale e da passione per lo studio di culture diverse, ritengono la conoscenza mai definitiva.

la sedae della Fondazione Prospero Intorcetta Piazza Armerina



www.fondazioneintorcetta.info portogallo@fondazioneintorcetta.info



DIREZIONE, REDAZIONE E AMMINISTRAZIONE: Piano F. Calarco, 1 ~ Piazza Armerina Tel. fax. 0935.680331 email: info@settegiorni.net

DIRETTORE RESPONSABILE: Giuseppe Rabita Direttore Amministrativo: Salvatore Bruno

Abbonamento ordinario € 35,00 c/c p. n. 79932067 intestato a: Settegiorni dagli Erei al Golfo

94015 Piazza Armerina - IBAN IT11X0760116800000079932067 Editore e Proprietà: Opera di Religione della Diocesi di Piazza Armerina Via Cammarata, 21 - P. Armerina P. I. 01121870867 Autorizzazione Tribunale di Enna n. 113 del 24/02/2007

Chiuso il 12 luglio 2017 alle ore 16.30

Periodico associato

STAMPA





Lussografica via Alaimo 36/46 Tipografia Edizioni Caltanissetta tel. 0934,25965